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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

  Skupina A1  

1 86 Bauer Michal A1 1:59.034 2:00.052 3:59.086
2 83 Kocourek Patrik A1 2:09.906 1:59.465 4:09.371 10.285
3 61 Konopíková Michaela A1 2:11.653 2:15.744 4:27.397 28.311
4 44 Rada Ondřej A1 2:14.637 2:15.780 4:30.417 31.331
5 143 Kubíček Jiří A1 2:15.877 2:16.781 4:32.658 33.572
6 154 Konopík Václav A1 2:09.018 2:25.816 4:34.834 35.748
7 127 Oberreiter Milan A1 2:06.879 2:28.413 4:35.292 36.206
8 82 Mottl Tomáš A1 2:31.071 2:07.927 4:38.998 39.912
9 97 Sklenář Tomáš A1 2:22.925 2:25.488 4:48.413 49.327
10 152 Kohout Aleš A1 1:58.890 2:57.476 4:56.366 57.280
11 91 Vítovec Pavel ml. A1 2:53.895 2:21.708 5:15.603 1:16.517
12 160 Karlík Michal A1 2:38.318 2:37.574 5:15.892 1:16.806
13 95 Hajná Adéla A1 2:58.781 2:23.302 5:22.083 1:22.997
14 133 Bultasová Lucie A1 2:41.929 2:44.548 5:26.477 1:27.391
15 153 Janásková Nancy A1 3:36.640 3:45.889 7:22.529 3:23.443
16 113 Kozbert Štěpán A1 3:21.793 4:39.585 8:01.378 4:02.292

  Skupina A2  

1 19 Pacík Radim A2 1:47.857 1:48.269 3:36.126
2 139 Strnad Jaroslav ml. A2 1:59.579 1:55.728 3:55.307 19.181
3 24 Kurfirst Petr A2 1:59.309 1:57.615 3:56.924 20.798
4 71 Lahoda Miroslav A2 2:00.023 1:59.941 3:59.964 23.838
5 69 Kanda Štefan A2 1:59.070 2:02.556 4:01.626 25.500
6 159 Zuth Stanislav A2 2:06.476 2:06.502 4:12.978 36.852
7 36 Sklenář Petr A2 2:13.149 2:08.549 4:21.698 45.572
8 126 Šistek Richard A2 2:22.416 2:26.704 4:49.120 1:12.994
9 144 Švihla Michal A2 3:37.905 2:52.344 6:30.249 2:54.123
10 151 Marc Macospal A2 5:18.195 2:39.845 7:58.040 4:21.914

DNS - nestartoval - Kolo 3

38 Strnad Jaroslav A2

  Skupina L1  

1 21 Štípek Pavel Ing. L1 1:52.122 1:53.025 3:45.147
2 1 Štípek Václav L1 1:54.742 1:52.042 3:46.784 1.637
3 6 Šefr Petr L1 1:52.014 1:55.415 3:47.429 2.282
4 47 Knapp Vlastimil L1 1:54.418 1:53.233 3:47.651 2.504
5 145 Honzík Marek L1 2:00.574 1:56.747 3:57.321 12.174
6 157 Bauer Michal L1 1:57.935 1:59.452 3:57.387 12.240
7 16 Votava Jan L1 1:58.500 1:59.201 3:57.701 12.554
8 25 Duchková Miroslava L1 1:59.662 1:59.840 3:59.502 14.355
9 18 Anders Zdeněk L1 2:01.005 2:02.464 4:03.469 18.322
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

10 120 Teska Jiří L1 2:06.444 1:57.280 4:03.724 18.577
11 104 Beneda Ondřej L1 2:04.287 1:59.804 4:04.091 18.944
12 35 Bošek Jaroslav L1 2:00.991 2:03.912 4:04.903 19.756
13 59 Šefrová Barbora L1 2:05.698 2:01.525 4:07.223 22.076
14 46 Žitník Miroslav L1 2:07.845 2:06.789 4:14.634 29.487
15 66 Koperdák Vlastimil L1 2:07.772 2:07.171 4:14.943 29.796
16 119 Pilka Radek L1 2:12.292 2:05.353 4:17.645 32.498
17 26 Šefrová Šárka L1 2:25.117 2:00.040 4:25.157 40.010
18 106 Mráz Dominik L1 2:17.572 2:45.937 5:03.509 1:18.362
19 29 Koperdák Vlastimil L1 3:31.162 2:08.645 5:39.807 1:54.660
20 63 Tomášek Zdeněk L1 4:00.128 2:35.162 6:35.290 2:50.143

  Skupina L2  

1 20 Bošek Václav L2 1:53.469 1:50.497 3:43.966
2 85 Trhlík Michal L2 1:57.957 1:52.455 3:50.412 6.446
3 9 Staněk Michal L2 2:00.899 1:54.631 3:55.530 11.564
4 58 Havlát Jan L2 2:03.864 1:59.495 4:03.359 19.393
5 23 Dokoupil Aleš L2 2:02.846 2:00.696 4:03.542 19.576
6 14 Vítovec Pavel L2 2:07.076 2:03.668 4:10.744 26.778

DNF - nedokončil - Kolo 3

45 Klouček Roman L2 2:02.975

  Skupina S1  

1 11 Kasl Roman S1 1:48.259 1:49.355 3:37.614
2 41 Kasl David S1 1:48.263 1:52.615 3:40.878 3.264
3 74 Příborský Vladimír ml. S1 1:54.223 1:54.914 3:49.137 11.523
4 31 Novák David S1 1:55.968 1:54.886 3:50.854 13.240
5 34 Příborský Vladimír S1 1:55.029 2:00.269 3:55.298 17.684
6 30 Faměra Lukáš S1 2:08.712 2:14.049 4:22.761 45.147
7 155 Válek Martin S1 2:11.691 2:12.209 4:23.900 46.286
8 93 Králík Adam S1 2:41.548 2:03.596 4:45.144 1:07.530
9 123 Vávra Miroslav S1 2:30.057 2:39.264 5:09.321 1:31.707

DNS - nestartoval - Kolo 3

77 Blank Adrian S1

  Skupina S2  

1 22 Horn Václav ml. S2 1:43.350 1:47.776 3:31.126
2 15 Paseka Pavel S2 1:52.489 1:49.173 3:41.662 10.536
3 2 Horn Václav st. S2 1:54.375 1:52.371 3:46.746 15.620
4 79 Staněk Michal S2 1:51.904 1:55.195 3:47.099 15.973
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

5 5 Turek Václav S2 2:11.560 2:09.343 4:20.903 49.777
6 156 Charvát Josef S2 2:13.762 2:10.018 4:23.780 52.654
7 110 Holub Michal S2 2:17.069 2:19.909 4:36.978 1:05.852
8 146 Brettl Zdeněk S2 3:30.152 2:43.167 6:13.319 2:42.193

DNS - nestartoval - Kolo 3

76 Frous Josef S2

DNS - nestartoval - Kolo 4

158 Kulich Jan S2 2:05.864

  Trofej Junior  

1 139 Strnad Jaroslav ml. A2 1:59.579 1:55.728 3:55.307
2 104 Beneda Ondřej L1 2:04.287 1:59.804 4:04.091 8.784
3 93 Králík Adam S1 2:41.548 2:03.596 4:45.144 49.837
4 97 Sklenář Tomáš A1 2:22.925 2:25.488 4:48.413 53.106
5 94 Šustr Adam 2:46.370 2:22.810 5:09.180 1:13.873
6 91 Vítovec Pavel ml. A1 2:53.895 2:21.708 5:15.603 1:20.296
7 160 Karlík Michal A1 2:38.318 2:37.574 5:15.892 1:20.585
8 95 Hajná Adéla A1 2:58.781 2:23.302 5:22.083 1:26.776
9 113 Kozbert Štěpán A1 3:21.793 4:39.585 8:01.378 4:06.071

  Dámský pohár  

1 25 Duchková Miroslava L1 1:59.662 1:59.840 3:59.502
2 59 Šefrová Barbora L1 2:05.698 2:01.525 4:07.223 7.721
3 26 Šefrová Šárka L1 2:25.117 2:00.040 4:25.157 25.655
4 61 Konopíková Michaela A1 2:11.653 2:15.744 4:27.397 27.895
5 95 Hajná Adéla A1 2:58.781 2:23.302 5:22.083 1:22.581
6 133 Bultasová Lucie A1 2:41.929 2:44.548 5:26.477 1:26.975
7 153 Janásková Nancy A1 3:36.640 3:45.889 7:22.529 3:23.027

  Pohár veteránů  

1 11 Kasl Roman S1 1:48.259 1:49.355 3:37.614
2 21 Štípek Pavel Ing. L1 1:52.122 1:53.025 3:45.147 7.533
3 2 Horn Václav st. S2 1:54.375 1:52.371 3:46.746 9.132
4 6 Šefr Petr L1 1:52.014 1:55.415 3:47.429 9.815
5 34 Příborský Vladimír S1 1:55.029 2:00.269 3:55.298 17.684
6 127 Oberreiter Milan A1 2:06.879 2:28.413 4:35.292 57.678
7 29 Koperdák Vlastimil L1 3:31.162 2:08.645 5:39.807 2:02.193

DNS - nestartoval - Kolo 3

38 Strnad Jaroslav A2
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

  Pohár Trabant  

1 47 Knapp Vlastimil L1 1:54.418 1:53.233 3:47.651
2 16 Votava Jan L1 1:58.500 1:59.201 3:57.701 10.050
3 120 Teska Jiří L1 2:06.444 1:57.280 4:03.724 16.073
4 66 Koperdák Vlastimil L1 2:07.772 2:07.171 4:14.943 27.292
5 143 Kubíček Jiří A1 2:15.877 2:16.781 4:32.658 45.007
6 127 Oberreiter Milan A1 2:06.879 2:28.413 4:35.292 47.641
7 95 Hajná Adéla A1 2:58.781 2:23.302 5:22.083 1:34.432
8 29 Koperdák Vlastimil L1 3:31.162 2:08.645 5:39.807 1:52.156

Ředitel soutěže


